राष्िीय सूचना ववज्ञान कें द्र, मेघालय रायय कें द्र, शिलांग, 
मोबाइल नंबर. 9774764136 
ईमेल आईडी: l.pyngrope@gmail.com 

11.3 बोली शुल्क: 

इस तनववदा में भाग लेने के शलए, बोलीदाताओं को 18% जीएसटी (एसएसी कोड 9984) (नीपको शिलांग जीएसटी नंबर: 
17AAACN9991J1ZT) सहहत 5900/- रपये (पांच हजार नौ सौ रपये) माि का बोली िुल्क (गैर-वापसी योग्य) का भुगतान 
करना होगा।लागू बैंक िुल्क बोलीदाताओं द्वारा वहन ककया जाएगा। 

बोलीदाता उपरोरत िंड संख्या 11.4 में वखणथत प्रकक्रयाओं/चरणों के अनुसार केवल भारतीय स्टेट बैंक के "एसबी कलेरट" के 
माध्यम से बोली िुल्क का भगुतान करेगा।